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Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och 
fyllnadsval  
 

           2021-08-26 
 
 
Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på 
Stadsledningskansliet, rum 1322. 
 
Kommunfullmäktige föreslås besluta: 

 
 
  
  
 Jessica Bjurén (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Kommunfullmäktige. 
 
 Paulina Hanafi (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Kommunfullmäktige. 
 
 Tobias Eng-Strömberg (S) entledigas från sitt uppdrag som 

ersättare i Miljö- och konsumentnämnden. 
 
 Zahur Ahmed (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Fritids- och folkhälsonämnden. 
 
 Erzulina Yngvesson (S) väljs till ersättare i Förskolenämnden till 

och med den 31 december 2022. 
 
 Per Jansson (S) väljs till ersättare i Grundskolenämnden till och 

med den 31 december 2022. 
 
 Nuvarande ersättare Nicholas Gregory (S) väljs till ledamot i 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden till och med den 31 
december 2022. 

 
 Linda Ikatti (S) väljs till ersättare i Gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämnden till och med den 31 december 2022. 
 
 Thersése Björklund (S) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

styrelsen för BoråsBorås TME AB och som huvudman i 
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad. 

 
 
 
 



 

 

 Nuvarande ersättare Erika Stormare Martinger (S) väljs till ledamot 
i styrelsen för BoråsBorås TME AB till och med 2022 års 
verksamhet. 

 
 Ylva Lengberg (S) väljs till ersättare i styrelsen för BoråsBorås 

TME AB till och med 2022 års verksamhet. 
 
 Gabriel Barkarmo (S) entledigas från sitt uppdrag som 

förtroendevald revisor i Andra revisorsgruppen, som 
lekmannarevisorsersättare i styrelsen för Borås Djurpark AB, som 
lekmannarevisorsersättare i styrelsen för Akademiplatsen AB och 
som lekmannarevisorsersättare i föreningen Borås Idrottshistoriska 
Sällskap. 

 
 Jon Hjärne (L) väljs till andre vice ordförande och ledamot i 

Kulturnämnden till och med den 31 december 2022. 
 
 Anna-Clara Stenström (M) entledigas från sitt uppdrag som 

nämndeman vid Borås Tingsrätt. 
 

 Georg Guldstrand (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 
Arbetslivsnämnden. 

 
 Christina Olsson-Billing (M) entledigas från sitt uppdrag som 

ersättare i styrelsen för Borås Energi och Miljö AB. 
  
 Thomas Roos (M) väljs till ersättare i styrelsen för Borås Energi 

och Miljö AB till och med 2022 års verksamhet.  
  
 Karin Apelqvist (KD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

stiftelsen för L L Frimans Donation. 
 
 Tommy Holmström (SD) entledigas från sitt uppdrag som 

ledamot i stiftelsen för L L Frimans Donation. 
 
 Crister Spets (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Arbetslivsnämnden. 
 
 Amanda Andersson (SD) väljs som ersättare i Arbetslivsnämnden 

till och med den 31 december 2022. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Ida Legnemark (V) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 
Borås Stadshus AB. 

  
 Anne Rapinoja (V) väljs till ledamot i styrelsen för Borås Stadshus 

AB till och med 2022 års verksamhet. 
 
 Anne Rapinoja (V) väljs till ersättare i Kommunstyrelsen till och 

med det tillfälle val av styrelse förrättas nästa gång. 
 
  
 
  
   

 
Yvonne Persson 
 
 
   Carl Morberg 


